[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОПЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.08.2020г.   № 49
с. Опеченский Посад
	Об утверждении списка территориальных брендов

          В соответствии с областным законом Новгородской области
от 24.12.2018 № 357-ОЗ «О региональных, муниципальных, территориальных брендах, народных художественных промыслах и ремесленной деятельности», на основании протокола заседания областной комиссии по определению региональных, муниципальных, территориальных брендов Новгородской области от 22.07.2020 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1. Утвердить территориальный бренд-  «Лоцманская Слобода – Опеченский Посад».
   2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Опеченского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельского поселения:                                           А.В.Никитин